۷۰۰.۰۰۰کمر کش دمپا گشادشلوار زنانه

6۴۰.۰۰۰مدل دکمه دار بلوز آستین بلند زنانه

۱.۳۷۰.۰۰۰------------ست شومیز و وست زنانه

2.۰۰۰.۰۰۰مدل ۵۰۱۴کت تک دکمه زنانه

2.۴۰۰.۰۰۰-----------مانتو جلو باز

مهدی خاکی فیروز
دبیر گروه اقتصاد

احترام قاضی
هفت صبح

چهارگوشه دنيا
03 روزنامه صبح ايران سال پانزدهم شماره 4064 شنبه 10 خرداد 1404

عکس روز

فصل تلويزيونی ۲0۲4-۲0۲۵، رقابتی نفسگیر
میــان غول هــای ديجیتــال و کهنه ســربازان
تلويزيون ســنتی را به نمايش گذاشت؛ رقابتی
که بــرای اولین بار بــا معیار ترکیبی نیلســن،
يعنی مجموع تماشــای ۳۵ روزه از پخش زنده و
پلتفرم های اينترنتی، ســنجیده شد.